

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч. на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	288	66	0	3	4	59	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	222	145	0	3	5	137	0	0	0
из них женщин	202	127	0	1	5	121	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	7	2	0	0	1	1	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и травмобезопасности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Общегоспитальный медицинский персонал																							
19	Медицинский дезинфектор	2	3.2											2		3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
20	Медицинский психолог		3.2										2	1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Отделение физиотерапии и реабилитации																							
21	Старшая медицинская сестра		3.2										2	2		3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
22	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2							2			2	2		3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
23	Медицинская сестра по массажу		3.2										2	3.1		3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
24	Заведующий отделением физиотерапии и реабилитации - врач-физиотерапевт		3.2										2	1		3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
25	Врач по лечебной физкультуре		3.2											2		3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Хозяйственно-обслуживающий персонал																							
26	Водитель легкового автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Подсобный рабочий													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Стационар. Кардиологическое отделение																							
28	Медицинская сестра процедурной	2	3.2										2	2		3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
29	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2											2		3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
30	Старшая медицинская сестра		3.2										2	2		3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
31	Сестра-хозяйка		3.2										2	2		3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
32	Медицинская сестра палатная		3.2										2	2		3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
33	Врач-гериятр		3.2										2	1		3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
34	Врач-кардиолог		3.2										2	1		3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
35	Врач-анестезиолог-реаниматолог		3.2										2	1		3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
36	Заведующий отделением врач-		3.2										2	1		3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	кардиолог																						
Отделение медицинской диагностики																							
37	Санитарка	2	3.1											2		3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
38	Заведующий отделением медицинской диагностики-врач-рентгенолог		3.2								2		2	1		3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
39	Врач ультразвуковой диагностики		3.2										2	1		3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
40	Врач ультразвуковой диагностики		3.2										2	1		3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
41	Врач-эндоскопист		3.2										2	1		3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
42	Медицинская сестра (кабинет эндоскопии)		3.2										2	1		3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
43	Врач клинической лабораторной диагностики		3.2										2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Отделение медицинской диагностики\Клинико-диагностическая лаборатория																							
44	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)		3.2										2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
45	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)		3.2										2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
46	Заведующий клинико-диагностической лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики		3.2										2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
47	Санитарка	2	3.1											2		3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
48	Санитарка (мойщица)	2	3.1											2		3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Отделение медицинской диагностики\Кабинет функциональной диагностики																							
49	Врач функциональной диагностики		3.2										2	1		3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
50	Медицинская сестра функциональной диагностики	2	3.2										2	1		3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Отделение медицинской диагностики\Рентгено-диагностический кабинет																							
51	Рентгенолаборант		3.2								2		2	1		3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
52	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2											2		3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Отделение дневного стационара																							
53	Врач-гериатр		3.2										2	1		3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Поликлиническое отделение																							
54	Заведующий поликлиническим отделением-врач-акушер-гинеколог		3.2										2	1		3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
55	Санитарка	2	3.1											2		3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
56	Старшая медицинская сестра		3.2										2	2		3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
57	Врач-хирург		3.2										2	1		3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
58	Врач-офтальмолог		3.2										2	1		3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
59	Врач-невролог		3.2										2	1		3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
60	Врач-терапевт		3.2										2	1		3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
61	Врач стоматолог-терапевт	2	3.2		2				2				2	3.1		3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
62	Врач стоматолог-хирург	2	3.2		2				2				2	3.1		3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
63	Администратор												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.2											2		3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
65	Медицинский регистратор		3.2										2	1		3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
66	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2										2	2		3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
67	Медицинская сестра		3.2										2	2		3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Приемное отделение																							
68	Врач приемного отделения		3.2										2	1		3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
69	Медицинская сестра приемного отделения		3.2										2	2		3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Стационар. 1-е гериатрическое отделение																							
70	Медицинская сестра процедурной	2	3.2										2	2		3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
71	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2											2		3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
72	Старшая медицинская сестра		3.2										2	2		3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
73	Сестра-хозяйка		3.2										2	2		3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
74	Медицинская сестра палатная		3.2										2	2		3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
75	Врач стажер		3.2										2	2		3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Стационар. 2-е гериатрическое отделение																							
76	Медицинская сестра процедурной	2	3.2										2	2		3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
77	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2											2		3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
78	Сестра-хозяйка		3.2										2	2		3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
79	Старшая медицинская сестра		3.2										2	2		3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
80	Медицинская сестра палатная		3.2										2	2		3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
81	Врач-гериатр		3.2										2	1		3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
82	Заведующий 2-м гериатрическим отделением-врач-гериатр		3.2										2	1		3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
83	Врач-трансфузиолог		3.2										2	1		3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
84	Врач-терапевт		3.2										2	1		3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Дата составления: 12.08.2021 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник госпиталя
(должность)

(подпись)

Лукьянов Игорь Леонидович
(ФИО)

06.09.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

_____ Главный бухгалтер (должность)	_____ (подпись)	_____ Татарина Светлана Анатольевна (ФИО)	_____ 06.09.2021 (дата)
_____ Заместитель начальника госпиталя по безопасности (должность)	_____ (подпись)	_____ Покровская Ирина Юрьевна (ФИО)	_____ 06.09.2021 (дата)
_____ Специалист по охране труда (должность)	_____ (подпись)	_____ Солодюк Людмила Владимировна (ФИО)	_____ 06.09.2021 (дата)
_____ Председатель ПК (должность)	_____ (подпись)	_____ Лепина Ольга Владимировна (ФИО)	_____ 06.09.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ 587 (№ в реестре экспертов)	_____ (подпись)	_____ Паринцев Дмитрий Александрович (ФИО)	_____ 12.08.2021 г. (дата)
---	--------------------	--	----------------------------------